
Zarządzenie Nr 48/2022 

Wójta Gminy Grunwald 

    z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie: uchylenia zarządzenia Nr 36/2022 Wójta Gminy Grunwald z dnia 11 kwietnia 2022 

r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku w ramach środków z 

Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 

  

 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 

583, 682, 683, 684) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Uchyla się zapisy zarządzenia Nr 36/2022 Wójta Gminy Grunwald z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku w ramach środków  

z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie. 

 

 

 

WÓJT 

 

Adam Szczepkowski 


